
Mediainfo 2020
platnost od 1. 1. 2020

NABÍDKA
REGIONÁLNÍ
ON-LINE INZERCE

Mediainfo 2024
platnost od 1. 1. 2024

Nabídka regionální inzerce



Proč inzerovat na www.zlin.cz?

Největší sledovanost ve Zlínském kraji

390 000 215 000 1 345 000 72 %
Návštěv měsíčně Čtenářů za měsíc Zobrazených stránek za měsíc Vracejících se čtenářů

Vysoká �exibilita Statistiky Regionální publikum Variabilita formátů

Jsme pružní. Máme pro vás
připraveno velké množství 

reklamních formátů.

Naši čtenáři se vrací
a stále jich přibývá. A téměř

všichni jsou ze Zlínského kraje.
Na FB máme přes 24 000 sledujících.

Víme přesně, kolik lidí vaši
reklamu vidělo, které zaujala,

a kteří užívatelé na ni klikli.

Nemáme žádné tiskové uzávěrky.
Jednoduše změňte vaše reklamní 

sdělení na našem responzivním
webu kdykoliv potřebujete.

ceník platný od 1. 1. 2023

Proč inzerovat na www.zlin.cz?

Největší sledovanost ve Zlínském kraji

390 000 215 000 1 345 000 72 %
Návštěv měsíčně Čtenářů za měsíc Zobrazených stránek za měsíc Vracejících se čtenářů

Vysoká �exibilita Statistiky Regionální publikum Variabilita formátů

Jsme pružní. Máme pro vás
připraveno velké množství 

reklamních formátů.

Naši čtenáři se vrací
a stále jich přibývá. A téměř

všichni jsou ze Zlínského kraje.
Na FB máme přes 24 000 sledujících.

Víme přesně, kolik lidí vaši
reklamu vidělo, které zaujala,

a kteří užívatelé na ni klikli.

Nemáme žádné tiskové uzávěrky.
Jednoduše změňte vaše reklamní 

sdělení na našem responzivním
webu kdykoliv potřebujete.

ceník platný od 1. 1. 2023

Proč inzerovat na www.zlin.cz?

Největší sledovanost ve Zlínském kraji

390 000 215 000 1 345 000 72 %
Návštěv měsíčně Čtenářů za měsíc Zobrazených stránek za měsíc Vracejících se čtenářů

Vysoká �exibilita Statistiky Regionální publikum Variabilita formátů

Jsme pružní. Máme pro vás
připraveno velké množství 

reklamních formátů.

Naši čtenáři se vrací
a stále jich přibývá. A téměř

všichni jsou ze Zlínského kraje.
Na FB máme přes 24 000 sledujících.

Víme přesně, kolik lidí vaši
reklamu vidělo, které zaujala,

a kteří užívatelé na ni klikli.

Nemáme žádné tiskové uzávěrky.
Jednoduše změňte vaše reklamní 

sdělení na našem responzivním
webu kdykoliv potřebujete.

ceník platný od 1. 1. 2023

Proč inzerovat na www.zlin.cz?

Největší sledovanost ve Zlínském kraji
Proč inzerovat na www.zlin.cz?

Největší sledovanost ve Zlínském kraji

390 000 215 000 1 345 000 72 %
Návštěv měsíčně Čtenářů za měsíc Zobrazených stránek za měsíc Vracejících se čtenářů

Vysoká �exibilita Statistiky Regionální publikum Variabilita formátů

Jsme pružní. Máme pro vás
připraveno velké množství 

reklamních formátů.

Naši čtenáři se vrací
a stále jich přibývá. A téměř

všichni jsou ze Zlínského kraje.
Na FB máme přes 24 000 sledujících.

Víme přesně, kolik lidí vaši
reklamu vidělo, které zaujala,

a kteří užívatelé na ni klikli.

Nemáme žádné tiskové uzávěrky.
Jednoduše změňte vaše reklamní 

sdělení na našem responzivním
webu kdykoliv potřebujete.

ceník platný od 1. 1. 2023ceník platný od 1. 1. 2024



Proč inzerovat na www.zlin.cz?

Největší sledovanost ve Zlínském kraji

390 000 215 000 1 345 000 72 %
Návštěv měsíčně Čtenářů za měsíc Zobrazených stránek za měsíc Vracejících se čtenářů

Vysoká �exibilita Statistiky Regionální publikum Variabilita formátů

Jsme pružní. Máme pro vás
připraveno velké množství 

reklamních formátů.

Naši čtenáři se vrací
a stále jich přibývá. A téměř

všichni jsou ze Zlínského kraje.
Na FB máme přes 24 000 sledujících.

Víme přesně, kolik lidí vaši
reklamu vidělo, které zaujala,

a kteří užívatelé na ni klikli.

Nemáme žádné tiskové uzávěrky.
Jednoduše změňte vaše reklamní 

sdělení na našem responzivním
webu kdykoliv potřebujete.

ceník platný od 1. 1. 2023ceník platný od 1. 1. 2024

BANNERY – GARANCE IMPRESÍ 30 000

PLOCHA A MOBIL Kč/ 
týden

rozměr  
pro desktop

rozměr  
pro mobil

1 Leaderboard 1/2 11 600 980 x 120 px 300 x 50 px 

2A Netboard A 1/2 10 800 480 x 320 px 300 x 250 px

2B Netboard B 1/2 9 800 480 x 320 px 300 x 250 px

3A Widesquare A 1/2 10 200 300 x 250 px 300 x 250 px

3B Widesquare B 1/2 9 400 300 x 250 px 300 x 250 px

4 Halfpage 9 200 300 x 600 px 300 x 600 px

5 Nativ 7 800 468 x 60 px 300 x 50 px

6 Bigboard 6 800 970 x 250 px 300 x 75 px

Přehled reklamních formátů zlin.cz dle umístění

plocha – homepage plocha – floating

mobil

 Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Kontakty: inzerece@zlin.cz | +420 577 019 109 | +420 776 542 474   

1

2A

2A

3A3A

3B

4

6

6

4

3B

2B

5

5

2B

1

Netboard 2A

Leaderboard 1

2

Mohlo by vás zajímat

1

1 1
5

6

3,4

Mohlo by vás zajímat

6

3,4

7

x

2

Mohlo by vás zajímat

1

1 1
5

3,4

7

2

1

1

1
4

5

6

7

  3

2

1

1

1
4

5

6

  3

  8

 PLOCHA A MOBIL            Garance impresí                     Kč / týden

(3,4) Widesquare 1/2
480 x 300 px 30.000 9.000

(5) Button 300 1/3
300 x 300 px 25.000 7.500

(6) Half page
300 x 600 px 30.000   9.000

(7) Bigboard 1/3
998 x 300 px 30.000 6.000

(8) Nativ
480 x 185 px 30.000 6.000

Komerční článek 5 ks 20.000

Komerční video 10 ks 30.000

            MOBIL                     Garance impresí                      Kč / týden

(9) Paralax
320 x 720 px 30.000 9.000

(10) Floor Ad
320 x 100 px 30.000  9.000

         PLOCHA                     Garance impresí                     Kč / týden

(1) Branding 1/2 30.000 18.000

(2) Leaderboard 1/2
998 x 100 px 30.000  9.000

Ceny jsou uvedeny bez DPH

ceník platný od 1. 1. 2020

10

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

6

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Grafické zpracování banneru
CENA: 800 Kč/h.

Podporované formáty jsou: GIF, JPG, PNG a HTML.
Bannery zobrazujeme v týdenních blocích a pouze daných formátů 
splňující kritéria reklamní tvorby. Provozovatel serveru si vyhrazuje právo 
odmítnout zařadit banner do svého reklamního systému.



Proč inzerovat na www.zlin.cz?

Největší sledovanost ve Zlínském kraji

390 000 215 000 1 345 000 72 %
Návštěv měsíčně Čtenářů za měsíc Zobrazených stránek za měsíc Vracejících se čtenářů

Vysoká �exibilita Statistiky Regionální publikum Variabilita formátů

Jsme pružní. Máme pro vás
připraveno velké množství 

reklamních formátů.

Naši čtenáři se vrací
a stále jich přibývá. A téměř

všichni jsou ze Zlínského kraje.
Na FB máme přes 24 000 sledujících.

Víme přesně, kolik lidí vaši
reklamu vidělo, které zaujala,

a kteří užívatelé na ni klikli.

Nemáme žádné tiskové uzávěrky.
Jednoduše změňte vaše reklamní 

sdělení na našem responzivním
webu kdykoliv potřebujete.

ceník platný od 1. 1. 2023ceník platný od 1. 1. 2024

SPONZORING WEBKAMER

Umístění loga pod vybranou webkameru.
CENA/MĚSÍC 4 000 Kč

Post na Facebook ZLIN.CZ
Post vašeho vydaného komerčního článku na FB stránce s více  
než 24 000 sledujícími.
CENA: 2 000 Kč

Soutěž
Zahrnuje krátký článek na webu Zlin.cz v sekci Soutěž, umístění  
na FB Zlin.cz s odkazem na článek. 
CENA: 6 000 Kč

ukázka komerčního článku

sponzoring webkamery

Další formy propagace

Kontakty: inzerece@zlin.cz | +420 577 019 109 | +420 776 542 474   
 Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

cena počet

Komerční článek 5 250 Kč 1 ks

Komerční článek 20 000 Kč 5 ks

KOMERČNÍ ČLÁNKY

Komerční článek umístěný na ZLIN.CZ visí po dobu 5-7 dní na 
homepage, poté je dále součástí obsahu v sekci Magazín. Je limitován 
užitím 3 prokliků, 1 videa a 20 fotografií umístěných ve fotogalerii.

SPONZORING NEWSLETTER

Umístění loga ve výběru denních zpráv posílaných  
na e-mailové adresy registrovaných uživatelů.
CENA/TÝDEN 2 000 Kč



Proč inzerovat na www.zlin.cz?

Největší sledovanost ve Zlínském kraji

390 000 215 000 1 345 000 72 %
Návštěv měsíčně Čtenářů za měsíc Zobrazených stránek za měsíc Vracejících se čtenářů

Vysoká �exibilita Statistiky Regionální publikum Variabilita formátů

Jsme pružní. Máme pro vás
připraveno velké množství 

reklamních formátů.

Naši čtenáři se vrací
a stále jich přibývá. A téměř

všichni jsou ze Zlínského kraje.
Na FB máme přes 24 000 sledujících.

Víme přesně, kolik lidí vaši
reklamu vidělo, které zaujala,

a kteří užívatelé na ni klikli.

Nemáme žádné tiskové uzávěrky.
Jednoduše změňte vaše reklamní 

sdělení na našem responzivním
webu kdykoliv potřebujete.

ceník platný od 1. 1. 2023ceník platný od 1. 1. 2024

Základní zápis: 
Název, adresa, základní popis (200 znaků), telefon a e-mail.

Rozšířený zápis: 
Úvodní foto, fotogalerie, detailní informace bez omezení počtu znaků, 
rozšířený výpis služeb a vybavení, více telefonních a e-mailových kontaktů, 
odkaz na FB, umístění na mapě a WWW stránky (zpětný odkaz).

Kombinovaný zápis: 
Rozšířený zápis + přednostní pozice a grafické zvýraznění.

ZÁPIS cena/rok

Základní zápis zdarma

Rozšířený zápis 3 000 Kč

Kombinovaný zápis 5 000 Kč 

ADRESÁŘOVÉ SLUŽBY 
ukázka bannerů topování akce

Luhacovice.cz

Luhacovice.cz

Luhacovice.cz

Luhacovice.cz

 Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Kontakty: inzerece@zlin.cz | +420 577 019 109 | +420 776 542 474   

inzerci na zlin.cz lze výhodně kombinovat 
s inzercí na webu luhacovice.cz

TOPOVÁNÍ AKCE V KALENDÁŘI AKCÍ

Označení akce slovem DOPORUČUJEME a umístění na čelní pozici.
CENA/TÝDEN 2 000 Kč


